Longa;
Tecido: tricoline ( 67% algodão e 33% poliéster);

Acabamento: interno; Fechamento: frontal e no punho por
botões; Tamanho: G; Bolso: Lado esquerdo altura do peito.

1 - Un. 1.265 38,00 48.070,00

VALOR TOTAL (R$) 48.070,00

No valor total de R$ 4.460.371,46 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta mil, trezentos e setenta e um reais e
quarenta e seis centavos).

ITENS FRACASSADOS: 37 e 39.1

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 17/07/2024, às 14:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

Longa; Te-
cido: tricoline ( 67% algodão e 33% poliéster); Acabamento: 
interno; Fechamento: frontal e no punho por botões; Tamanho: 
G; Bolso: Lado esquerdo altura do peito.

1 - Un. 1.265 38,00 48.070,00

VALOR TOTAL (R$) 48.070,00

No valor total de R$ 4.460.371,46 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta mil, trezentos e setenta e um reais e quarenta e seis centa-
vos).ITENS FRACASSADOS: 37 e 39.1 São Luís, 17 de julho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações 
e Compras Estratégicas.

RESENHA DE TERMO DE FOMENTO PROCESSO Nº 2024. 
14000.02978 - SECMA.